Zwenkbare uitloop | 301036

FAMILIE : Kranen | SERIE : Active | INSTALLATIETYPE :

Zwenkbare uitloop | UTVOERING : Decor Steel

Tap standing | INSTALLATIETYPE : Sink/Worktop | MODEL :

234

388

264

220

TECHNISCHE GEGEVENS SPECIFICATIES
Hoogte 388,00 mm

Afstand tussen werkblad en uitloop 264,00 mm N :;:;Taire
Bereik uitloop 220,00 mm

Uitvoering swivel spout

Type Keramische schijven

Bediening Zijdelings

Zwaaihoek 180 °

Cartridge Keramische schijven

Druk Hoge druk

Prijs 532,40 €

Artikelnummer 301036

Franke nv | fon-info@franke.com | | 2022-04-11

FRANKE


mailto:fbn-info@franke.com

